報道関係各位                                          2018.6.5

 株式会社アイディス

LINE 株式会社

出会いが絆になるRPG「ガーディアンズ」

豪華クリエイター陣が贈る新作タイトル、本日よりサービス開始
シンプルな操作で気軽に遊べる MMORPG

神々に敗れ滅びゆく世界『グランダリア』 襲い来る魔獣から人々を守れ！

株式会社アイディス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：早貸 久敏 以下アイディス）と LINE 株式会社（本社：

東京都新宿区、代表取締役社長：出澤 剛 以下 LINE）は、初の共同タイトルとなる出会いが絆になる RPG「ガーディア

ンズ」を本日よりサービス開始いたしましたので、お知らせいたします。

「ガーディアンズ」公式サイト： https://guardians.game.line.me/

「ガーディアンズ」は、「ブレイブ フロンティア」を生み出した早貸久敏が総監督を務めるタイトルで、タップ＆スワイ

プの直感操作でいつでも誰とでも気軽に遊べる MMORPG です。プレイヤーは分身となるアバター・ジョブを選択するだ

けですぐにゲームをプレイすることができ、従来の MMORPG の難しいというイメージを一新し、説明不要な簡単かつシ

ンプルな操作でお楽しみいただけるのが特徴です。広大なフィールドを他プレイヤーと一緒に冒険するワールドモード、

仲間と共に強大なモンスターに挑むクエストモードの異なる 2 つのモードがあり、プレイヤーの状況に合わせて一人でも

みんなでもプレイできるほか、時間を縛る体力（スタミナ）システムがなく好きな時に好きなだけ遊ぶことができ、ユー

ザーそれぞれのスタイルに合わせたプレイをお楽しみいただけます。

また、音楽監督には音楽プロデューサー小室哲哉氏を迎え、ゲームの世界を彩る音楽全 29 曲（主題歌＋BGM28 曲）を制

作、2018 年 4 月 13 日から実施していた事前登録では 30 万人を超える登録者数を記録いたしました。そして、本日より

https://guardians.game.line.me/

皆様からの高い期待を受けサービスを開始いたします。

■「ガーディアンズ」にログインして事前登録報酬を手に入れよう！
「ガーディアンズ」の事前登録期間中に開催していた各種キャンペーンの達成報酬として、期間内に「ガーディアンズ」

にログインしてチュートリアルを完了した全ユーザーに以下の報酬をプレゼントいたします。

【期間】2018 年 6 月 5 日（火）サービス開始～2018 年 8 月 31 日（金）23:59 まで

※アイテム配布後の受け取り可能期間は 90 日間です。ご注意ください。

【報酬内容】

・クリスタル 4,500 個（ガチャ 15 回分）

・事前登録限定アクセサリー「ガーディアンズの証」

※キャラクターに装備させるとジョブ Lv10 まで獲得 EXP を 10%上昇させるアクセサリー

■サービス開始を記念した「リリース記念ログインボーナス」を開催！

サービス開始を記念して、期間限定で「リリース記念ログインボーナス」を開催いたします。期間中「ガーディアンズ」

にログインする度に、1 日 1 回クリスタルを 200 個ずつプレゼントいたします。スタートダッシュするチャンスです！

【期間】2018 年 6 月 5 日（火）サービス開始～6 月 20 日（水）3:59 まで

■「リリース記念プレミアムパック」販売中

サービス開始を記念して、1 回限り購入可能なクリスタルや武器を強化するためのアイテム、回復薬など、冒険に役立つ

アイテムが詰まった「リリース記念限定パック」を販売いたします。

【価格】4,800 円（税込）

【内容】

・クリスタル 3,000 個（ガチャ 10 回分)

・SR 覚醒石 2 個

・武器研磨材Ⅲ 5 個

・ギルド公認高級回復薬 30 個

アイディスと LINE は、本作での事業展開を今後も一層加速させ、良質なゲームコンテンツを全国のユーザーに提供して

まいります。

-----------------------------------------------

「ガーディアンズ」概要

-----------------------------------------------

タイトル名：ガーディアンズ

ジャンル：出会いが絆になる RPG

対応端末：iPhone／Android

対応言語：日本語

サービス地域：日本

サービス開始日：2018 年 6 月 5 日

価格：基本無料（アプリ内課金あり）

企画・開発・運営：株式会社アイディス

配信：LINE 株式会社

著作権表記：©LINE Corporation ©AIDIS Inc.

公式サイト: https://guardians.game.line.me/

LINE 公式アカウント: LINE ID：@guardians_official

Twitter： https://twitter.com/guardians_jp

▼App Store： https://itunes.apple.com/jp/app/id1093019750

▼Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=com.linecorp.LGGUARD

※Android、Google Play は、Google LLC の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社アイディス

E-mail：pr@aidis.co.jp

https://guardians.game.line.me/
https://twitter.com/guardians_jp
https://itunes.apple.com/jp/app/id1093019750
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.linecorp.LGGUARD
mailto:pr@aidis.co.jp